3.3.90.39.00.1500 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  
Elemento/Despesa: 3.3.90.39.00.1501 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  
Elemento/Despesa: 3.3.90.39.00.1700 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  

Valor: R$ 565.000,00 (quinhentos e sessenta e cinco mil reais)  

Vigência: 16/06/2025 a 30/07/2025 

EURES RIBEIRO PEREIRA  
Prefeito Municipal 

Contratante